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NZ-271.1.2021 									                                                                                
ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„WYNAJEM LODOWISKA SEZONOWEGO”


Pytanie 1:
Proszę o załączenie do postępowania mapki z naniesionymi rzędnymi terenu rynku w miejscu którym stoi lodowisko w celu sprawdzenia czy technicznie jest możliwość wykonania alejki lodowiska 
o długości 50m.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada mapki z naniesionymi rzędnymi terenu rynku w miejscu którym stoi lodowisko. Zgodnie z §3 ust. 8 SWZ Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.  

Pytanie 2:
Proszę o dopuszczenie do postępowania kompaktowego urządzenia chłodniczego spełniającego wymagania temperaturowe ( temp. powietrza zewnętrznego do +8C i temperaturze glikolu -8C/-11C,) o wydajności min 185kW. Z wieloletniego doświadczenia wiemy, że moc takiego agregatu jest wystarczająca do utrzymania lodowiska o powierzchni 800m2. Proponowane urządzenie spełnia pozostałe warunki jakie Zamawiający wymaga w postępowaniu. 

Odpowiedź:		
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, wykreśli w załączniku nr 5 do SWZ zapisy: „szerokość całkowita do 140cm” oraz „maszyna winna posiadać obieg zamknięty” 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie maszyny do pielęgnacji lodu o takiej szerokości całkowitej, aby umożliwić bezkolizyjny przejazd przez alejkę,

Zamawiający dopuszcza zastosowanie maszyny do pielęgnacji lodu o innym obiegu niż obieg zamknięty z tym zastrzeżeniem, aby Wykonawca na własny koszt zagospodarował zebrany śnieg/lód. Zamawiający nie wyraża zgody na składowanie zebranego śniegu/lodu w rejonie lodowiska i Rynku. Zamawiający wymaga aby zagospodarowanie zebranego śniegu/lodu przez Wykonawcę odbywało się zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie.  

Pytanie 4:
Zamawiający w punkcie 2.2 załącznika nr 5 do SWZ zamieścił zapis Dostawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia (dostawa, montaż, obsługa, demontaż lodowiska) 
w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia 28 lutego 2022r. z możliwością przedłużenia terminu. Otwarcie lodowiska planowane na dzień 01 grudzień 2021r. Proszę 
o doprecyzowanie jaki zakres obejmować powinna obsługa lodowiska. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w § 4 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy.

Pytanie 5:
Proszę o wyjaśnienie terminu „kontener półotwarty”.

Odpowiedź:						
Kontener półotwarty to taki, który jest z trzech storn zamknięty i z jednej strony (czoło) otwarty.    




Zamawiający informuje, że modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia – zał. nr 5 do SWZ  w niżej wymienionych punktach:
- 2.2.22 c) i d).

 Zamawiający informuje, że modyfikuje wzór umowy – zał. nr 4 do SWZ  w niżej wymienionych punktach:
- §4 ust. 27 pkt. 3) i 4).

Zamawiający informuje, że zmienił ogłoszenie o zamówieniu – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00251738/01 z dnia 29.10.2021.

W załączeniu wzór umowy - zał. nr 4 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia - zał. nr 5 do SWZ po modyfikacji oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00251738/01 
z dnia 29.10.2021.
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